Observationum.

9.5 In	Magis absolute pos- tum. 90.2	Minimum, cum, Ma- xime comparatū. 93.6
. Di	Magno opere. Instā- tamente. 91.2	Minimum, pro eo quod minus Lati- ne dicitur. Ut mi- nimum Almeno. 93.3
9.1 lto.	magnopere, pro, mul- tum, aut valde. 91.1	Minus longe absum 93.7
per	Maior quidā. 153.4	Minus, pro Parum. 93.1
9.2	Male narras. 92.5	Minus, pro Non. 93.2. & 168.7 & 8.
	Mi dai vna mala nuoua. 92.4	Minus quam, apud oratores. Minus ac, Minus atque, apud poetas. 93.3
	Male fit. 92.4	Mire, parum vfitā- tum, pro quo Mi- rifice vsurpatur. 94.1
gis.	Male audire, Hauer mal nomē. 92.3	Minus minusque. 93.4
	Male multare. 92.3	Mirum, ad nomen magis accedit. 94.2
0.3 te.	Male accipere. Trat- tar male. 92.1	Mirum quam. Mi- rum quantum & 94.4
inus	Malum, intetiectio. 92.6	Q 6 Mi
0.5 om.	Maxime, iteratum. 90.6	
erū- o ad	Maximis grauissimis que de causis. 41.8	
mis, abet	Me ipse, Mihi ipsi. 81.1	
. &	Memoriter. A men- te. De scripto. Leg- gendo 41.13	
0.1 non	Metuone. 99.1	
ndū	Minime, non peni- tus negat: 93.5	
o		

Index

- | | |
|--|---|
| <p>Mirum vn̄le. 94.5</p> <p>Mirum si. Mirum
nī. 94.3</p> <p>Modo, Nunc, Mox,
quomodo diffe-
rant. 96.1</p> <p>Modo non est idem
quod Nunc, sed
Aliquanto ante.
95.1. poco fa. po-
co auanti.</p> <p>Modo, pro tantum-
modo, vel Dum-
modo, Pur che.
95.3.5</p> <p>Modo cum, &, Mo-
do vbi. Horche,
&c. 95.6</p> <p>Modo vt. 95.5</p> <p>Modo vbi 95.6</p> <p>Modo ne. 95.5</p> <p>Modo, Mox, Nunc,
quid inter se dif-
ferant 96.1</p> <p>Modo quum. 95.6</p> <p>Modo modo, pro
Nunc & Nunc,
vel, Alias, alias.
Hor &c. 95.2</p> <p>Modo cum. 95.6</p> <p>Modo, interdum est.</p> | <p>Dummodo. 95.3</p> <p>Modo, pro, Tantum
modo, vel Dum-
modo. 95.3</p> <p>Mox, est paulo post.
Subito. Adesso,
adesso. Hor hora.
96.1</p> <p>Mox, Modo, Nunc,
quid differant in-
ter se. 96.1</p> <p style="text-align: center;">N</p> <p>N Ae sine prono-
mine. Cic. non
vsurpat 98.2</p> <p>Næ, grauiter affir-
mantis pro, Vero,
fere pronomini
præponitur. 98.1</p> <p>Ne à Plauto, ac Te-
rentio etiam sine
pronomine. 98.2</p> <p>Nam, subiectum in-
terrogationi. 97.3</p> <p>Nam, in enumeratio-
ne, postremo loco
97.2</p> <p>Nam & Namque, in
Anteoccupatione
97.</p> |
|--|---|

Observationum .

- 97.1 Nam, subijcitur in interrogatione .
- 97.3 Nam, in enumeratione
- 97.2 Ne, cum Vereor, Timeo, Metuo. 99.1
- 99.5 Ne, pro, Ut non.
- 62.4 Ne fortasse &c. vitiosa censentur.
- 99.12 Ne, prohibentis Cicero non libenter usurpat.
- 99.6 Ne, interdum subijcitur, ut præponitur
- 99.14 Ne supplicantis, aut detestantis
- 99.17.18 Ne, prohibentis cum coniunctiuo, & Indicatiuo.
- 99.11 Ne, prohibētiscū Imperatiuo.
- 99.18 Ne dicam, est correctio ante quam dicatur. Per non dicere.
- 99.15 Ne, &, Neve, coniunguntur interdum.
- 99.8 Ne, usurpandū pro, ut non.
- 99.5 Ne, cum, Quidem, ita coniungitur, ut semper verbū aliquod interponatur
- 99.21 Ne, cum Vereor, Timeo, Metuo.
- 99.19 Ne dum, interdum subijcitur, præcedit, Ne quidem.
- 99.16 Ne dum, plerumque subijcitur &c.
16. Non che.
- Ne dum, subijci non solet, nisi cum antecedit negatio.
- 99.17.18 Nedum, raro usurpatur in principio, pro, Non dicam, aut Non modo.
- 99.18 Non che.
- 99.16 Nedum, plerumque subijcitur, & seruit parti deteriori.
- 99.10. per non far più parole.
- Ne,

Index

- Ne, cum, Nec ne, vel ne, conjunctio enclitica. 100.1
 cum, An non 100.3
 Nemo nisi. 102.2
 Nemo præter. 102.3
 Nemo quin. Nemo qui non. 102.1
 Nempe, approbantis in responsione. 103.3. Si per certo.
 Nempe, in princip. pro Certe, aut scilicet. 103.1. Certaine. In vero.
 nempe, pro, Nonne, interrogat. 103.2
 Nempe, interrogationi subiectum vim habet amplificandi. 103.4
 Nempe, pro, Id est, raro usurpatur, sed eius loco, Nimirum, aut Videlicet. 103.5. & 105.1
 ne quidem, pro, Nec quidem. 99.19
 ne longe abeam. per nō in lōtano. 89.1
 ne, encliticæ sæpe subiicitur, an. 100.2
 ne viuam, iurantis. 99.13
 ne, enclitica si præcedat, non subiicitur. Aut, sed, An. 100.4
 ne, encliticæ, sæpe additur, nec ne, vel, An non. 100.3
 ne, enclitica tum interrogationi seruit. tum dubitationi. 100.1
 nec, pro, non. 101.1
 nec & neque, cum Et. 101.4
 nec & neque, sæpe iteratur, etiã si antecedit negatio. 101.2
 nec & neque, cum, Et iuncta. 101.4
 nec & neque, Sed, assumunt. 101.5
 nec dum. neque dū. 101.6
 nec dum, &, neque dum, est, quod infulsè dicitur, Et non-

Observationum.

nondum.	101.6	reoccupationi	
nec enim, neque enim, pro, nō enim		101.9	
101.7		neque modo: sed vix	
nec enim, &, neque enim, eleganter		sed etiam; verum etiam.	108.12
pro, Non enim.		neque, & nec sæpe iterantur, etiam si nō antecedit negatio	
101.7		101.2	
nec enim, pro, Non enim.	50.2	ne quidem, cum, ne dum, vel non modo.	99.20
nec, pro, Non, sæpe usurpatur.	101.1	neque, interdum cū nec,	101.3
nec vero, neque vero grauius negant.		neque enim, pro non enim.	50.2
101.8		neque, interdum cū, Nec, copulatur.	
nec vero, neque vero sæpe seruiunt Antireoccupationi.		101.3	
101.9		ne scio, Haud scio &c. pro Si, requirunt, An, & cæt.	
nequaquam, & Neutiquam, vehementius negant. In modo niuno. per eonto niuno.	101.	167.3	
10		Neu, factum ex, Neue, fuga postremæ litteræ.	99.7
Neque enim & Nec enim, eleganter		Neu, interdum iteratur.	99.9
pro, Non enim.		neue neue.	99.9
101.7		neue, & neu.	99.7
neque vero, nec vero sæpe seruiunt antireoccupationi.		nihil pro non.	104.1
		nihil	

Index

- nihil aliud, nisi, visita-
tissimum. 104.4
- nihil admodum, cur
vsurpetur. 7.2. niē
te à fatto. 104.5
- nihil antiquius. 104.11
- nihil cur. 104.8
- nihil est quod. 151.
27
- nihil minus. 104.9
- nihil potius. 104.11
- nihil præter quam.
104.3
- nihil quin. 104.6
- nihil quamobrē non.
104.7
- Nihil præter. nihil
præterquā. 104.3
- nihil quod non. 104.6
- nihil propius est fa-
ctum, quam ut. 139.5
- nihil quo minus. 104.7
- nihil quāobrē. 104.8
- nihil quare. 104.8
- nihil supra. 176.8
- nihil, cum locis, &
personis, elegan-
ter comparatur. 104.10
- nihil ne quidē vim
habet negandi. 104.5
- Nihil tanti est, pro
non expedit. 184.
19. Non mette
conto.
- nihil tanti est, vt, vel
Quo. 184.20
- nihilo, semper cum
comparatiuo. 104.
12.
- nihilo magis. 104.13
- nihilo minus. 104.13
- nihilominus, pro Ta-
men, vsitatū non
est. 104.14
- nihilominus tamen,
non temere vsur-
pandum. 114.13
- nimio plus, signifi-
cantius quam, Ni-
mium. 106.3
- nimirum ex ni & mi-
rum pro. Mitum
ni. 105.1
- nimirum est, Certe,
vel Videlicet. 105.1

ni-

Observationum.

nimum, pro, nimis .	nisi , pro , Verumta-
106.1	men. 107.2
Nimum multi .	nisi vt, nisi ne. 107.4
106.1	Noli , & Caue, apud
nimum quantum]	Cic. pro, ne. 99.12
est Mirum quan-	non &c. etiam. 108.3
tum.	non at. 108.1
106.2	non continuo, pro,
nisi , proprie est, Si	non ideo. non pe-
non.	107.1
nisi non.	107.7
nisi fortasse, &c. vitio	nō dicam, sed. 108.4
sa sunt.	62.4 non dico, sed. 108.4
nisi , non vsurpatur	non item. 85.5
cum sequitur, At,	non metuo ne. 99.2
Certe , &c. sed, Si	non metuo ne non-
non, vel Si minus.	99.4
168.11	non nisi &c. 107.7
nisi forte , nisi vero ,	non modo , sed uix ,
in princip. ironiæ	sed etiam , verum
seruiunt . Se già .	etiam. 108.12
107.8	non modo non , sed
nisi, pro, Præter, vel	etiam, verum etiã,
præterquã. 107.2	idem est , quod ,
nisi quis, nisi si quis ,	Tantum abest, vt.
nisi aliquis. 107.6	108.14
nisi quod. 107.3	non modo , interdū
nisi vero, nisi forte ,	cū subijcitur, præ-
ironia seruiunt in	cedit, Ne quidem.
principio . Se pe-	99.19
rò. Se già. 107.8	non modo , sed ne
nisi si, pro nisi. 107.5	quidem, pro, non
	dico,

Index

- dico, 108.16 non quin, sed quia.
- non modo non, sed 108.7
- ne quidem, pro, non quin, sed quod.
- Tantum abest. 108.7
- 108.17 non quo, pro, non,
- non modo, non so- quod, cum, Sed. 155.11
- lum, cum affirma- mus. 99.17 non quo, sed tamen.
- non modo, pro, non 108.8
- modo non, non te non quo: verū quia. 108.10
- met vsurpandum. 108.19 interdum non quo: sed vt.
- tamen vsurpatur 108.10
- apud Cicer. 108. non quo, sed quod. 108.9
18. non quo: sed quia. 108.9
- non modo, postposi- tum, pro, nedum. 108.19 non quo, sed vt. 154.12
- non modo, postposi- tum pro, ne dicā. Non quo, sed. 108.8
- 108.20 non quo, pro, non quod. 108.7
- non plus quam, com- parationem conti- net subobscuram. non quo, sed tamen. 155.12
- 117.4 non satis occurrit, &c. 164.4
- non quidem, &c. sed certe. 108.2 &c.
- non quin, & cæter. non: sed. 108.1
- 156.14 non: sed tamen. 108.2
- non quin, pro, non quod non. 103.5 non secus ac, non se- cus

Observationum.

cus atque, quam.	est, nolim, sed non
quomodo vsurpē-	timeo 99.2
tur. 166.4	non vereor ne non,
non si; iccirco. 108.	est, Velim, sed nō
11	timeo. 99.4
non si; propterea.	non uero. 108.1
108.11	non ut, sed ut ne.
non sicut: sed ut.	200.18
170.9	non ut ne, sed ut ne.
non solum: sed; sed	200.19
etiam, sed quoque	non ut, sed. non ut,
verum etiam. 108	sed ut. non ut, sed
13	quasi. 200.14
non solum, &, non	nullus, quasi, non vl-
modo, cum affir-	lus, de rebus omni-
mamus. 99.17	bus dicitur. nemo,
non solum, postposi-	de hominibus tan-
tum 108.21	tum. 200.1
non tam propter,	nullus, nisi. 109.4
quam propter.	nullus ut 200.3
178.11	nullus, pro nō. 109.2
non tam causa, quam	nullus quin, qui nō:
ut, vel quia. 178.9	in quo. 109.2
non temere est. non	nullus pro, nullius
senza causa. 136.2	momenti 109.3
non tantum, pro, nō	nullus extra, præter.
solum. 184.15	109.4
non vereor ne. 99.2	nullus venit, non cō-
non vereor ne non.	parue. 109.2
99.4	num, cum interroga-
non vereor ne, hoc	tione, III.1

Num

Index

- Num ne,** I 11.2
Numquid præterea,
 ad extremum vr-
 gentis est. I 11.6
Num quis. Nū quæ,
 quod, quid. I 11.3
Nunc, pro, Modo.
 I 10.3
Nunc cum, Nunc
 dum. Nunc quan-
 do. Hor che. I 10.1
Nunciam. I 10.4
Nunc, Mox, Modo,
 quid differant in-
 ter se. 96.1
Nunc tum, Nunc
 olim. I 10.2
Nunc vero, post, Si.
 I 10.5
Nūquā dum. I 12.1
Nunquā ni, vel nisi.
 I 12.2
Nunquā, quin. I 12.2
Nunquid nam, vehe-
 mentiùs interro-
 gat. I 11.5
Nunquid vis, disce-
 dentis. Mi vuoi co
 mandar niente.
 I 11.4
Nunquid Romam
 vis? Vuoi tu nien-
 te per Roma?
 I 11.4
Nusquam, est, Nullo
 in loco. in luogo
 niuno. I 13.1
Nusquā, nisi. I 13.2
Nusquam & Usquā
 vel Vspiam, vstra-
 tiora, quam Nulli
 bi vel vllibi. I 13.5

O

O, Admirantis, &
prædicantis.
 I 14.2
O, appellantis. I 14.1
O, dolentis. I 14.4
O, execrantis. I 14.8
O, exultantis, aut læ-
 tantis. I 14.5
O, implorātis. I 14.7
O, indignantis, ac de-
 testantis. I 14.3
O, irridentis. I 14.9
O, optantis. I 14.6
Ob, significat tum
 causam efficientē,
 tum finem. I 15.1
Ob, pro, Ante. I 15.2
Ob,

Observationum.

Ob, pro Propter. Omnis, per tradu-
 115.1 ctionem iteratam

Olim cum. 116.1 117.3.4

Olim nunc. Olim tū. Oratio bene longa.
 116.2 Affai ben lunga.

Omnino, ab, Om- 28.1

nis, dictum saepe
 refertur ad nume-

rum. In tutto.

118.1

Omnino, cum, Aut
 certe, &c. 118.3

Omnino, cum, Om-
 nis. 118.8

Omnino, pro Nimi-
 rū. In fatti. 118.6

Omnino, cum, Nō,
 Nihil, Vix, Num-
 quam, & Nusquā.
 118.5

Omnino, pro Pro-
 fus. Del tutto.
 118.2

Omnino, pro, Tan-
 dē. In fine. 118.7

Omnino, pro, Villo
 modo. 118.4

Omnis, pro Quicū-
 que 117.2

Omnis, pro Totus.
 117.1

P Ar cum. 119.3

par est Aequalis,
 & absolute poni-

tur. 119.1

par cum refertur ad
 ætatem, vel tem-

pus, nisi addatur
 Aetate, Annis, &c.

non dicitur, sed
 Aequalis. 119.2

par ac. par atque, par
 &. 119.4

par est, pro, Aequum
 est. 119.5

paritet, est, Aequo.
 120.1

pariter cum, pro, Si-
 mul cum. 120.4

pariter ac si. pariter
 atque vt. 120.3

pariter ac, &, atque,
 vt. 120.2

pa-

Index

<p>parum) (Multum, per, concedentis. Nimium. 121.1</p> <p>parum abest, quin. 139.3</p> <p>parum & paulum, non vsurpatur cū exiguum tempus significatur, sed, parumper, aut paulisper. 122.5</p> <p>parum ne est quod. 221.3</p> <p>parum, pro Non factis. 121.2</p> <p>parumper, ad tempus accommodatur. 122.1</p> <p>parumper, dum. 122.2</p> <p>paucis. 29.2</p> <p>paucis ante diebus, annis, mensibus. 20.3</p> <p>paulisper, idē quod, parumper. Vn poco. 122.3</p> <p>paulisper dū. 122.4</p> <p>per, ad modū sæpe accommodatur. 123.4</p> <p>per, ad personam relatum. 123.1</p>	<p>123.10</p> <p>per, ad tempus relatum. 123.3</p> <p>per ætatem, pro, Ob ætatem. 123.7</p> <p>per idem tempus. Nell'istesso tempo. 175.4</p> <p>per litteras, idem est, quod, Litteris. Cō lettere. per lettere. 123.6</p> <p>per, obsecrantis. 123.9</p> <p>per, pro, propter. 123.8</p> <p>per causam, Con causa. Con pretesto. 123.5</p> <p>per potestatem, Di potentia assoluta. 123.4</p> <p>per se, sæpe est, Sine alterius ope. 123.2</p> <p>per se ipsi. 81.1</p> <p>per simulationē, Cō fitione. 123.5</p> <p>per simulationē, per speciem. Per causam</p>
--	--

Observationum.

- sam, idem fere si- plus æquo, più del
 gnificant. Sotto p̄ douere. 127.1
 testo, &c. 123.5 plus pro, Amplius.
 per speciem, Cō pre- 127.1
 testo. 123.5 plus minus, barbarū
 per valetudinem. est.pro quo, Fere,
 123.11 dicendum. 61.2
 perinde, pro Aequè, plus quam, plus quā
 vel ita. Tanto. Co quantum. 127.3
 si, &c. 124.1 porro, est, Deinde,
 perinde ac, Ac si, At- postea. 128.1
 que ut. 124.1 porro, pro, Autem.
 perinde quasi, est, per 128.2
 inde ac si. 124.3 porro, pro Ultra.
 perinde quasi, per 128.3
 ironiam. 124.4. post, quando aduer-
 Come se. bium. 130.1
 perinde vt, p, prout. post, aduerbium vel
 124.2 postponitur abla-
 plane, pro Certe, vel tiuo temporis, vel
 Sane. 126. 2. per interponitur.
 certo. 130.2
 plane, pro Omnino. post, cum ablatiuo,
 in ogni modo. est aduerbium.
 126.3 130.2
 plus, magis accedit post, cum participio
 ad nomen, quam, præteriti. 129.2
 Magis. 127.1 post vel Ad, vsurpa-
 plus non temere pro tur, non, Ab hinc,
 Magis vsurpādū. cum tps futurum
 127.1 significatur. 1. 16
 post,

Index

- post, quando præpositio) (Ante. 129.1
 post ubi, post ut. 131.3
 post, præpositio cum Quam. 129.4
 post homines natos, post hominū memoriam. A memoria d'huomo, &c. 129.3
 posterior. 137.11
 posterius pro postea, usitatum, & ad tempus refertur. 132.1
 postea, cum interrogatione 131.1
 posthac, est, in posterum) (Ante hac. 133.1
 postquam. posteaquā. postea uero quam 131.2
 Postquam. Posteaquam, cum, Illico, Extemplo, Repente. 131.4
 postridie, quasi, postero die 136.1
 postridie eius diei. Il giorno seguente. 136.3
 postridie idus, nonas, Kalendas. 136.4
 postridie quam. Il giorno dopo, che. 136.2
 præ, est Ante. 134.2
 præ, in comparatione 134.2. Rispetto a.
 præ, pro, propter. 134.3
 præ se ferre. Far mostra. Dare ad intendere. 134.1
 præ ut. 134.4
 præter, pro, Ante, motum ad significat. 135.1
 præter, in exceptione 135.3
 præter, pro, Extra. 135.2
 præter modū. 135.3
 præter ripam. 135.4
 præter, pro, Supra. 135.4
 præterea, ad personam quoque accommo- datur 135.5
 præter quam, pro, 135.6

præter

Observationum.

<p>Nonas, 136.4 m. Il o, che.</p> <p>134.2 atione etto á opter</p> <p>ar mo- ad in- 134.1 134.4 te, mo nificat.</p> <p>ptione Extra</p> <p>135.8 135.1 Supra</p> <p>ersona commo 135. pro, n</p> <p>rafer</p>	<p>præter quam quod, pro, nisi quod. Se non che. 135.7</p> <p>præter quam quod, pro non modo. ol tre che. 135.8</p> <p>pridie, quasi priore die, Il giorno in- nanzi. 136.3</p> <p>pridie quã, un di pri- ma che. 136.2</p> <p>pridie eius diei. il gior no inanzi. 136.3</p> <p>pridie idus, Nonas, Kalendas. 136.4</p> <p>primum, deinde, uel post. 137.9</p> <p>primo ad tempus per- tinet, non ad ordi- nem. 137.9</p> <p>primum, cum Dein- de, post, Tũ. 137.2</p> <p>primum, deinde, tũ, postremo, in qua- dripartita enume- ratione. 137.5</p> <p>primum, tum, post, uel deinde, in tri- partita enumera- tione. 137.3</p> <p>primum, tum, dein-</p>	<p>de, post tum, dein- de, in longioribus enumerationibus. 137.6</p> <p>primum, absolute po- situm. 137.6</p> <p>primum, deinde, tum, seu postremo 137.4</p> <p>primum, & primo, quid differant. 137.1</p> <p>primum, ad ordinem rerum pertinet, non ad tempus. 137.1</p> <p>primum, interdum omittitur, & pro, postremo, subijci- tur, Tum ad extre- mum. 137.7</p> <p>primus, alter, tertius. primus, secundus, tertius. 137.10</p> <p>prior, & posterior. 137.11</p> <p>pro, pro Ante. 138.2</p> <p>pro)(Contra. 138.1</p> <p>pro facultatibus. 138.9</p> <p>pro, in comparatio- ne.</p>
---	---	---

R ne.

Index

- | | |
|---|---|
| <p>ne. 138.6</p> <p>pro portione. 138.13</p> <p>pro, pro, Vice, aut loco. In cambio. In luogo. 138.5</p> <p>pro rata portione. 138.13</p> <p>pro rata parte. 138.13</p> <p>pro testimonio. 138.4</p> <p>pro tua prudentia, sapientia, diligentia &c. 138.7</p> <p>pro, interiectio. 138.19</p> <p>pro, saepe est idem, quod, Si spectes. 138.6</p> <p>pro, pro, Ob vel propter. 138.18</p> <p>pro, pro, In. 138.2</p> <p>pro eade, pro templis. 138.2</p> <p>pro concione. 138.3</p> <p>pro dignitate. 138.9</p> <p>pro eo ac. pro eo vt. 138.14</p> <p>pro eo, absolute. 138.17</p> <p>pro opibus. 138.9</p> <p>pro eo quod. 138.9</p> | <p>quantum, in comparatione. 138.16</p> <p>pro tantis opibus. 138.6</p> <p>pro meo, tuo, suo iure. 138.8</p> <p>pro re. pro re nata. 138.9</p> <p>pro pro Secundum. 138.7</p> <p>proinde, seu proinde est. Ideo. Quamobrem. 125.1</p> <p>proinde pro perinde forte mendose legitur. 125.2</p> <p>pro nihilo habere, ducere, putare, esse. Stimar per niente. 138.5</p> <p>pro mea, tua, sua parte. 138.10</p> <p>pro se quisque. 138.11</p> <p>pro sua quisque facultate. 138.10</p> <p>pro suggestu. nel Per gamo. 138.3</p> <p>pro tempore. 138.9</p> <p>pro virili parte. Secondo le forze. 138.12</p> <p>prout. Secondo che. 138.</p> |
|---|---|

Observationum.

- | | | | | | |
|---------|--|--------|---|--------|---|
| 138.14 | prope, iuxta. | 139.1 | prope) sine casu (pro-
cul. Da vicino. | 138.18 | sine, aut ultimo
loco. |
| 139.3 | prope adest vt, vel
Cum | 139.6 | prope est vt. | 138.16 | proxime Romam ve-
nisti. |
| 139.4 | prope pro non pro-
cul cum ablatiuo. | 139.4 | 21 | 138.16 | proxime superior. |
| 139.2 | Prope est factum, vt. | 138.9 | 21 | 138.19 | proxime atque. |
| 139.5 | Mancò po-
co che. | 138.9 | 21 | 138. | proxime atque. |
| 139.7 | propius absum. | 138.9 | 21 | 21 | proximus à postre-
mo. Il penultimo. |
| 140.2.3 | propter, pro, prope, si-
ne casu | 138.9 | 21 | 138.9 | proximus, pro Inse-
quenti. Il seguente. |
| 140.1 | propter causa efficiēs
vel finis. | 138.13 | 21 | 138.13 | proximus, interdum
refertur ad ordinē |
| 140.2 | propter Siciliam, viā,
ædem, &c. Appres-
so. | 138.13 | 21 | 138.13 | proximus, & ad præ-
teritum tempus re-
fertur, & ad futu-
rum. |
| 140.4 | propterea quod. pro-
pterea vt. | 138.13 | 21 | 138.13 | proximus à, vel post.
il primo dopo &c. |
| 138.17 | proxime, pro Maxi-
me. | 139.8 | 21 | 139.8 | proximus alicuius,
qui cognatione il-
lum proxime at-
tingit. Il paren-
te piu stretto. |
| 138.20 | proxime, in ordine. | 139.8 | 21 | 139.8 | proximus alicuius,
qui cognatione il-
lum proxime at-
tingit. Il paren-
te piu stretto. |
| 138.16 | proxime, cum accu-
satiuo. | 139.8 | 21 | 139.8 | proximus alicuius,
qui cognatione il-
lum proxime at-
tingit. Il paren-
te piu stretto. |
| 138.16 | proxime, pro Nouis- | 139.8 | 21 | 139.8 | proximus alicuius,
qui cognatione il-
lum proxime at-
tingit. Il paren-
te piu stretto. |

R 2 dati-

Index

dativeo. 139.8 to post. 96.2
 proximus pro proxi Quam, optantis.
 me antecedenti. 143.6
 139.10 Quam, cum possum,
 proximus superior, & superlatiuo.
 co niungatur in- 143.7
 terdum 139.12 Quam qui maxime.
 proximus superior. Quanto altri mai.
 proxim^o inferior. 90.10
 Il primo auanti. Il Quam quod. 143.11
 primo dopo. 139.11 Quam quomodo.
 143.12
Q Quam cum superla-
 tiuo. 143.5
Q Vã, per quẽ lo- Quam, tam. 143.1
 cum 141.1 Quam, pro, Valde, cõ
 Qua, iteratum pro positiuo, & inter-
 Tum tum. 141.1 rogatione. 143.4
 Quacũque, per quem Quam cum, Volo,
 cumque locum. pro Quantũ 143.9
 141.2 Quam vt. 143.11
 Qualiscunque. 142.1 Quamdiu, Tamdiu.
 Qualiscunque, talis. 143.2
 142.2 Quando, proprie est.
 Quam, admirantis. Quo tẽpore. 144.
 143.7 Quando, & Quando
 Quam, in compara- quidem pro Quo-
 tione cum Quan niam. 144.2
 tum. 143.10 Quampridem 144.3
 Quã maxime. 90.7 Quancquam absolute
 Quam inoX, pro quã 145.3

Quan-

Observationum.

96.2 ntis. offum, uo. xime. ri mai. 43.11 odo. perla- 143.5 143.1 lde, cū inter- 143.4 Volo, 143.9 43.11 ndiu. rie est. . 144. ando Quo- 144.2 144.3 olute an-	Quāquam sed 145.1 Quāquam: Tamen 145.1 Quāquā, sed tamen sed certe: verumta- men 145.2 Quantulūcunque, a- pertius extenuat. 147.5 Quantulū, & quantu- lumcunque 147.4 Quantum absolute. 147.1 Quantum, cum Tan- tundem 184.4 Quantum possum. 147.3 Quantum, tantum, uel Tantundem. 147.6 Quantum in me, in te, in ipso est. Per quanto stā à me, &c. 147.1 Quātopere, pro Quā- tum, uel Quam. 147.7 Quamuis, pro Quan- tumuis 146.2 Quamuis, pro, Quan- quam, minime vli	tatum 146.2 Quamuis, pro, etiam si, cum tamen, At- tamen, certe, 146.1 Quamuis, non tā si- gnificat, Quāquā, quam Etiāsi 146.1 Quasi, pro, fere 148.4 Quasi sic, pro, Sicut, uel, Non secus ac. 148.2 Quasi ita, pro, Sicut, uel, Non secus ac. 148.2 Quasi, & Quasi vero per ironiam 148.3 quasi, pro, Fere, cum contrahitur nume- rus apud Cic. rarū 148.5 Quasi ita. 84.5 Quasi, pro Tāquam uel Sicut. 148.1 Quatenus, pro, Qua- ex parte 149.3 Quatenus, ad quem terminum) (Eate- nus 149.1 Quatenus, interdum ad tēpus refertur. 150.2 R 3 Quem-
---	--	--

Index

- | | |
|--|--|
| Quemadmodū, pro,
Quomodo. 150.1 | idem, Id totum, Id
omne. 151.37 |
| Quemadmodum, sed
150.3 | Quicūque, pro, Quā-
tuscunque. 151.36 |
| Quemadmodum sic?
vel Ita. 150.2 | Quicunque, pro qua-
liscunque. 151.35. |
| Qui, quæ, quod, præ-
ponitur elegāter,
& subijcitur, Hic,
vel Is. 151.8 | Qualunque.
Quicunque, pro quis
quis. Chiunque.
151.33 |
| Qui, fere sine interro-
gatione ac dubita-
tione adhibetur.
150.3 | Quid animi. 151.11
quid, pro, cur. 151.12
Quid est, causæ, cur,
&c. 40. 1. Perche
causa, &c. |
| Qui, pro Ut. 151.5 | Quid enim. 151.17 |
| Qui fit vt & 151.33.
Onde auuiene che
&c. | Quid est quod; cur;
Quāobrē. 151.13
quid est cur 40.2. che
accade che, &c. |
| Qui, præponitur, I-
dem, subijcitur.
151.9 | Quid dicam? pro, Ta-
ceo 151.19 |
| Qui, pro, Qualis. 151.
6. &c. 82. 2.4 | Quid hominis. Quid
mulieris. 151.10. |
| Qui, pro, Quis. 151.4 | Che huomo mai? |
| Qui, pro, Quomodo
151.33 | Quid loquar, in reti-
centia. 151.19 |
| Qui cū vfitatius, quā
Quo cum. 151.32 | Quid multa. 151.20
quid multis opus est?
151.20. Che acca-
de far parole? |
| Quia plerunque re-
spicit Quare. 152.1 | Quid |
| Quicquid, cum, Id, | |

Observationum.

Quid plura? 150.20	Prætermitto, Possum 156.15
Quid quæris? 151.20	Quia, cum Eo, Idcirco, Ideo, Propterea. 152.2
Che vuoi altro?	quin, cū interrogatione, pro Cur non. 156.13. Perche nõ?
Quid? Quid si? interrogantis, vel Instantis. 151.14	Quin etiam, pro Immo etiam. 156.18
Che diresti, se &c.	Anzi. anzi di piu.
Quid quod. 151.15	Quin, p, Qd nõ, uel Quo min ⁹ . 156.14
Quid rei. 151.15	Quin, pro, Qui non, Quæ non, Quod non. 156.17
Quid quod, sæpius iteratum 150.16	Quippe, per ironiã. 157.2. Ti so dire.
Quid uerbis opus est 151.20	Quippe, pro, Quia. 157.4
Quidam, certum hominem, aut rem declarat 153.1	Quippe qui, quæ, quod: pro, vt pote. &c. 156.5
Quidam per emphasim. 153.3	Quippe, pro Certe, aut videlicet. 157.1
Quidem certe, pro, Saltem. 154.4	Per certo, &c.
quidẽ profecto 154.5	Quippe, pro vt pote 157.3. Come quello. &c.
Quidem, cū proprijs nominibus absolute 154.1	Quippe cum, pro vt pote cum. 157.6.
Quidem, cum pronominibus absolute. 154.2	R. 4. Quis
Quidem, assumit sed sed tamen, verum tamen 154.4	
Quin, cum Dubito,	

Index

- quis pro Aliquis. 151.5
- quis interrogationi, vel dubitationi seruit. 151.1
- quis, interdum assumit, qui. 151.1
- quispiam, & quisquam, quid differant. 155.12
- quisquam, in comparatione. 155.3
- Quisquam, cum interrogatione. 155.4
- Quisquam, cum, Si. 155.5. Se alcuno.
- Quisque, est, Vnusquisque. 158.2. cia scuno.
- Quisque, apud poetas præponitur etiam pronomini, Suus. 158.5
- Quisque, si non adfit, Se, Suus, Qui, Tertius, liberius usurpatur. 158.4
- Quisque, cū duob. superlatiuis. 158.7
- Quisque, postponitur pronomini, aut nomini. 158.2
- Quisque, apud oratores & historicos nō præponitur pronomini, Se, Suus, qui Tertius, sed postponitur, &c. 158.3
- Quis, quem quod ad hoc spectat, attinet, &c. 151.22
- Quisquis, est quicunque. 158.1. Quali uoglia.
- Quo cum, inusitatū non est. 151.32
- Quod si, tamen, tamen certe. 151.31
- Quo, absolute cum cōparatiuis. 155.6
- Quo ad eius. 155.15
- Quo ad, refertur ad Quo vsque. 155.13
- Quo ad hoc, Quo ad illud, latine non dicitur. 151.22. & 155.14.
- Quo circa, pro, Quāobrem. 156.12
- Quo hoc, Quo eo, pro, Tanto quāto. 155.6

quo,

Observationum.

- | | |
|--|---|
| <p>quo, pro, Vt, cum Id-
circo. 155.7</p> <p>quod, pro, quamob-
rem 151.24</p> <p>quod, cū adsciscit, Eo
p, Idcirco. 15.29</p> <p>quod, pro, quantum.
151.21</p> <p>quod reliquum est.
quant' al resto. Del
resto. 163.4</p> <p>quod, pro quia. 151.
28.</p> <p>quod, pro, quantum
ad id, quod, 151.
23. In quanto à
quelche. &c.</p> <p>quod, coniunctio.
151.25</p> <p>quod, coniunctio à
multis verbis li-
benter adsciscitur.
151.26</p> <p>quod, coniunctio su-
bijcitur, præce-
dente, hoc, Illud,
Id, &c. 151.25.</p> <p>quod, si, assumit, Cer-
te, vel Profecto.
151.30</p> <p>quominus, pro, quan-</p> | <p>tominus. 155.20</p> <p>quo minus, pro, Ne.
155.9</p> <p>quomodo. 156.1</p> <p>quomodo, admiran-
tis vsitatū quidem
sed minus, quam
vt. 156.2.3</p> <p>quomodo, pro, ut,
uel, Sicut. 156.4</p> <p>quomodo: Ita, uel,
Sic. 156.5</p> <p>quomodo nūc, pro,
prout nunc. secon-
do che hora 156.6</p> <p>Quomodocumque.
In qualunque mo-
do. 156.7</p> <p>quoniam, rei statum
declarat, & est idē,
quod Si quidem.
poi che. Già che.
152.1</p> <p>quoniam, pro quia,
minus usitatum.
152.3</p> <p>quoniam frequētius
in soluta oratione
quam quando, vel
quando quidem.
143.3</p> |
|--|---|

R 5 Quo-

Index

- Quoquouersus** , & **quoties**, est, quod bar-
Quoquouersum . bari dicunt, Quot
 Per ogni bāda. per vicibus . Quante
 ogni verso. 156.8 volte. 160.1
Quo quisque, cū duo **Quoties** , & quoties-
 bus comparatiuis. cunque. Ogni vol-
 158.7 ta che, &c. 160.3,
Quorsum, Ad quem **Quotiescunque** 160.2
 finem. A che effet **Quotus**, ad numerū
 to? Perche fine. ordinandi 159.2
 156.10 **Quotusquisque**, quē
Quorsum, & **Quor-** numerum respi-
sus, pro, **Quo ver-** cias 158.8
sus. 156.9 **quousque**, ad locum
Quorsus , rarum , & & ad tempus 162.1
 redolet antiquita- **Quo usque?** quo ad.
 tem. 156.11 155.13
Quot , ad quem nu-
 merum referatur
 158.1
Quot, tot, vel Toti-
 dem 159.1
Quota est hora? quā
 te hore sono 159.2
Quotidie. 161.1
 quotidie magis. Quo
 tidie plus. 161.2
Quotidie, cum com-
 paratiuis. 161.3
Quotidie magis, ma-
 gisque 161.2

R

- R**elinquitur pro
Reliquum est
 163.3
Reliquum est, abso-
 lute. 163.1
Reliquum est, ne.
 163.1
Reliquum est, vt.
 163.1
Restat vt. 163.1

S A-

Observationum.

		quam. 165:3 ^o
S	Secus, pro Male	166.
		2
S	Atis cum nomini	Semel atque iterum
	bus 164.2	Vna, & due volte,
	Satis, absolute. 164.1	86.2
	Satis cum verbis, &	Semel aut iterum.
	aduerbijs 164.4	Vna volta, ò due.
	Satis, loco nominis	86.2
	neutri 164.3	Semel iterum. 86.2
	Satis signi. Satis tem-	Semel atque iterum,
	poris, &c. 164.3	ac sepius. vna, due,
	Satis superque. D'a-	& più volte. 86.5
	uantaggio. 164.5	Seu, iteratum. 169.4
	Scilicet, per ironiã.	Seu, cum siue. 169.5
	165.2. So dire.	Seu, semel positum.
	Scilicet, pro, Certe,	169.6
	Videlicet. Per cer-	Sermo bene longus,
	to 165.1	Vn ragionamẽto
	sed hæc hæctenus. Ma	assai ben lōgo 28.1
	questo basti. 63.2	si, pro An, rarũ 168.2
	Sed. Neque sed. 101.	Si Dijs placet, indi-
	5.	gnantis. 168.18
	Secundum, quid si-	Si, pro etiam si. 168.5
	gnificet. 167.1	Si fortasse, vitiosum
	Secundum, pro secũ	est. 62.4
	do loco. 167.3	Si forte, nisi forte, ne
	Secundum, pro, Post	forte 62.3
	167.2	Si fortassis, forsitan,
	Secus. 166.1	&c. vitiosa censen-
	Secus ac. Ac si: atq; :	tur 62.4
		R. 6. Si

Index

Si maximè, conce-	168.12	fi, cum Tamen, ve	170.6
dentis.		Profecto, Vero,	
Si minus, absolutè.	168.8	Certe.	170.9
		sicut, absolutè.	
Si minus, cum, At,		sicut, item, pro, Ita.	85 4
Tamen, Attamen,			
Certe, At certe.	168.7	fic vt ne quidè.	170.4
		fic secus, pro, Ita, ali-	
Si nihil aliud, pro, Si		ter.	170.5
non aliud. Se non		fic vt, similitudinis.	
altro.	168.13		169.1
Si modo, pro, Si ta-		fic vt, pro, Adeo vt.	
mè.	95.4	Se pure.	170.3
Si non, At, Attamen		fic vt si. sic quasi. sic	
&c.	168.10	tanquam.	170.2
Si, pro quandoqui-		sicut, ita. sicut, item.	
dem.	168.1	sicut, sic.	170.7
Si quæris. Se lo vuoi		sicut, minus frequen-	
sapere.	168.15	ter vsurpatur, cum	
Si quidem, pro quan-		similitudo signifi-	
doquidem.	168.16	catur. pro quo fre-	
Si quidem, pro, Si ta-		quentius est, Vt.	
men	168.17		170.8. & 200.3
Si quisquam.	155.5	similis cum genitiuo	
Si quisquam, Profe-		& datiuo.	171.1
cto.	168.14	similiter, absolutè p,	
Sic ne.	170.4	Itè, rarū est.	171.2
sic quemadmodum,		similis ac, atque, vt,	
pro Ita vt.	Ibid.	Tanquam.	171.1
sic sum, pro, Ita fa-		similiter ac, atque,	
ctus sum.	170.6	vt.	171.2
			simul

Observationum.

simul cum.	ibid.	post ponit.	168.4
simul.	172.1	siue, bis, & sæpius ite	
simul pro	Deinde,	ratum.	169.2
vel item.	172.7	siue, semel positum.	
simul, pro simul ac.	169.1		
172.4		siue, siue non.	169.3
simul ac, simul ac pri	mo,	sodes quasi, si audes,	
simul ac, simul ac pri	mo, simul atque	pro, Quæso, vel si	
simul vt.	172.5	vis.	173
simul, iteratū.	172.3	sub) (supra.	175.1
simul quod, quia, vt,		sub idem tempus.	
vt ne.	172.8	175.4	
simul cum statim, illi		sub aspectu, sub sen-	
co, cōtinuo.	172.6	sus cadere.	175.6
fin, pro, sed si.	169.	sub lucem. sub no-	
19.		ctem. sub vespas	
fin autem. fin minus,		id est, incipiente lu	
fin aliter.	169.20	ce, &c. sul far del	
fine dubitatione, sa-		giorno. su l'imbru	
tius est dicere, quā,		nir del cielo, &c.	
Absque dubitatio		175.3	
ne.	2.1	sub, pro, secundum,	
fine iniuria, satius est		id est, statim post.	
dicere, quam, Ab		175.2	
sque iniuria. ibi-		super) (sub. subtus.	
dem.		176.1.	
si non, pro, si minus,		super, pro, De.	176.2
barbarum nō est,		superius dixi, &c. inu	
si recte adhibea-		fitata sunt.	176.6
tur.	169.9	supra, pro, Ante.	
si, pro nominibus		175.5	

supra,

Index

- Supra, sine casu. Talis ac, Talis at-
 176.4 que. 177.2
- Supra) (Sub, Subtus, Talis, absolute. 177.5
 Infra. 176.3 Talis, qualis. 177.3
- Supra dixi, Supra Talis vt. Talis qui.
 scripsi. 176.6 177.1
- Supra quam. Ibid. Tam, absolute, pro
 Subtus, idem ac Sub- Adeo. 178.8
 ter, sed absolute. Tamdiu absolute.
 175.8 178.15
- Sub Dio, Sub diuo. Tamdiu dū, quoad.
 Al sereno. Allo 178.12
 scoperto. 175.5 Tam multum. Tam
 Subter) (Supra. valde. 178.16
 175.7 Tamdiu, quamdiu.
 178.13
- Statim, a Stando, si- Tam, quam. 178.1
 gnificat, Illico. Tam, quam, nō vsur-
 174.1. Subito. patur, cum duo nō
 Statim, simul vt, Si- tam comparātur,
 mul ac. 174.3 quam copulantur,
 Statim vt, satis vlti- &c. 178.2
 rarius. Subito che. Tamquam in com-
 174.3 paratione, & simi-
 libus frequentius
 quam Velut, apud
 Cic. 182.3
- T
- T**Ale aliquid. Tam, quam, cum di-
 177.4 uersis verbis. 178.3
- Tale quiddam. Tam, quam, fere no-
 177.4 minibus adhiben-
 tur

Observationum.

ur &c.	178.5	181.1	
Tam vt, vti, vt ne, vt non.	178.6		Tanti est, pro Expedi. 183.18. Mette conto.
Tam, quam si.	178.4		
Tamquam, similitudinis aduerbium.	182.1		Tantisper, dū. 183.2 Tantisper. 183.1 Tantopere, pro Tantum. 185.1
Tamquam, cum, Sic, vel, Ita.	182.2		Tantopere, quanto- pere, Tantopere vt. 185.2
Tam qui.	178.7		
Tamen sed, Tamen certe, Tamen sed certe.	179.2		Tantulus) (Quantulus. Tātino. 184.10
Tamen, plerunque subiicitur; interdum præponitur.	179.1		Tantulum Aduerb. 184.9 Tantum abest vt. Vt maxime. Vt minime. Vt valde. 184.12
Tamen ne, interrogantis.	179.4		
Tamen in principio.	179.3		Tantum abest vt, Tātum abest vt, vix, etiam. 184.11
Tametsi, idem quod, Etsi, & adsciscit Tamen.	180.1		Tantum aduerb. & Tantummodo, p, Solum &c. 184.13
Tametsi, absolute.	180.2		Tantum, aduerbium absolute. 184.6
Tandem aliquando, maioris explicatio nis gratia, pur vna volta.	15.5		Tātum dico, Video, Dicam. 184.14
Tandem, instantis.			Tantum, quantum, cum verbis vsurpandum,

Index

- pādū, nisi appareat
 cōparatio. 178.5
 Tātum nō, pro, hoc
 solum defuit. Nō
 ci mancò niente.
 184.16
 Tantum quantum,
 cum verbis & par-
 ticipijs 184.4
 Tantum quantum,
 cū verbo vno, cū
 duobus, cum eodē
 iterato. 184.4
 Tantundem, nomen
 absolute. Altretan-
 to. 184.7
 Tantum quod non.
 184.7
 Tantum vt, vti, vti-
 ne. 184.3
 Tantum vt. 196.3
 Tantundem, pro, Tā-
 rum. 184.4
 Tantundē vie. 184.7
 Tātus, quātus. 184.1
 Tantus, quantus ma-
 ximus 184.2
 Tantus, & tantum,
 nomen absolute.
 184.7
 Tantus & tantum, in
 epiphonemate.
 184.8
 Tantus vt. 184.3
 Temere, dicitur, qđ
 barbari, Casu. 186
 . A caso, senza ra-
 gione.
 Tenere in manu. 75.
 11
 Timeo ne non. 99.3
 Tot, ad numerum,
 Tāti ad magnitu-
 dinem 187.3
 Tot, quot. Tot, vt.
 187.1
 Tot vt. 187.1
 Tot, absolute. 187.2
 Tot, & Totidē, quot
 159.1
 Totidem, absolute.
 187.5
 Totidē, quot. 187.4
 Toties, absolute.
 188.1
 Toties, quoties.
 188.1
 Trans Alpes v. que.
 199.3
 Tum Cic. libentius
 vsurpat, quā, Tūc.
 189.2
 Tum

Observationum.

Tum cum , Tum cū iam. 189.4	ad numerum plu- ralem. 190.2
Tum , pro Deinde . 189.8	vbi, pro, in quo, vel , in qua. 190.1
Tum denique cum . 189.5	vbi nam, vbi nam gē- tium, vim habent augendi. 190.10
Tum etiam. 39.3	
Tum, geminatum . 189.9	vbi primum, cū, Tū, illico. 150.9
Tum, iteratur post , Cum , quia plura inter se comparā- tur. 39.4	vbi, pro Postquam . 190.5 vbi cum, Quam pri- mum illico, subi- to, extēplo. 190.8
Tum maxime cum . 189.5	vbi, cum, statim, con- tinuo. ibi. 190.7
Tum, Nunc. 189.3	
Tū, pro Tunc. 189.1	vbi terrarum. 190.2
Tum si. Tum deniq; si. Tum demū si . 189.6	vbi cum, Tum , tum demum, tum deni- que. 190.6
Tum vero. 39.3	vbi vis. vbicunque , vbicunq; gentiū . vbi, vbi. 190.11
Tum vero, Tum de- mū, Tū denique, absolute. 189.7	vel, sæpius iteratum . 191.3
V	vel, pro Etiā. 191.7
	vel, pro Etiam affir- mando duntaxat .
V Bi, Ibi. 190.4	191.10
V Bi gentium . 190.2	vel maxime. Vel opti- me. 191.9
Vbi, ad personas , &	Vel

Index

<p>Vel maxime, idem pene quod, Quam maxime. 90.8</p> <p>Vel optime. 191.9</p> <p>Velim scire, pro, Si, requirit. An, utrū, Nunquid, nisi p̄ce dat. negatio. 168.3</p> <p>Vel (minimum) (Vel plurimum. 93.2</p> <p>Vel vel, disiunctive. 191.2</p> <p>Vel vel, pro Tum tum. 191.1</p> <p>Vel pro Velut. de re aliqua præcipua. 191.4</p> <p>Vel quod, indignan- tis. 191.5</p> <p>vel cum superlatiuo. 191.8</p> <p>velut sic velita. 192.2</p> <p>Velut, p̄, Sicut. 192.1</p> <p>Velut in comparatio- nib. & similitudi- nibus minus fre- quens apud Cic. 192.3</p> <p>Velut pro Exempli caussa. 192.4</p> <p>Vereor, vt non. 196.</p>	<p>2. sed fort. Nom, redundat. Ibid.</p> <p>Vereor vt non, vsur- pandum non vide- tur. 196.2</p> <p>vereor ne. 99.1</p> <p>vereor ne non. 99.3. & 196.2.</p> <p>Vereor vt. 196.1</p> <p>Vereor ne non, idem: qd̄ Vereor vt. 99.3</p> <p>Vereor ne, est, No- lim, sed metuo. 99.1</p> <p>Vicissim, a vicenda. Cic. 17.4</p> <p>Victoria est in mani- bus. Si tien sicura. 75.12</p> <p>Videre est, poeticum vel historicum est 87.7</p> <p>Videre licet, apud Ci- ce. 88.7</p> <p>Ultra) (Citra. quid significet. 194.1</p> <p>ultra, absolute. 194.3</p> <p>Ultraquam. 194.2</p> <p>Vltro, eleganter qd̄ vulgo, Vltorius. 194.4</p> <p style="text-align: right;">Vltro,</p>
--	--

Observationum.

Utro, citroque pro	Vnus, alter, plures:
Mutuo, & inter se.	167.5
195.4	Vnus & alter, pro
Utro, pro, Insuper.	Duo. 197.1
195.2	Vnus ex omnibus,
Utro, Citroque, pro,	vel, Inter omnes.
Ultra citraque.	197.11
195.3	Vnus aliquis. Vnus
Utro polliceri, mit-	vllus, vnus quiuis.
tere, &c.	195.1 197.7
Utro quid sit.	195.1 Vnus, pro Solus.
Vnde, indidem.	76.5 197.9
Vnde pro, Ex quo,	Vnus, alter, tertius.
Ex qua, Ex qui-	197.3
bus.	196.1 Vnus, alter, distributi
Vnde, ad personas, &	ue. Ibi
ad alia accommo-	Vnus atque idem.
datur.	Ibid. 197.6
Vndique, de loco p-	Vnus omnium, cum
prie.	196.2 superlatiuo. 197.
Vndique, per tran-	13.
slatione omni ex	Vnus de multis, V-
parte.	196.3 nus de populo, V-
Vnus e multis, vel ex	197.4 nus de septem.
multis: e plebe: ex	41.4
omnibus.	57.6 Vnus cum superlati-
Vnus, aut alter, pro,	uo. 197.12
Vnus aut duo.	Vspiam alicubi.
197.2	198.1
Vnus aliquis, pro	Vsqvam gentium.
Quispiam.	197.8 198.2

Vsqve

Index

- usque adeo vt vel, vti usquequaque. 199.13
 199.10 usque tunc, barbarū
 usque adeo in epiphonemate. 199.9 est. 55.7. dicendū,
 Etiam tum. ibid.
 usque à uel ab, quid uix cum. uix dū, cū.
 significet. 199.1 193.3
 usque ad. 199.2 uix dum. 193.2
 usque adeo, absolute. uix, aut ne uix qui-
 dem. 195.12 193.5
 usquam, pro, Alio. uix, aut nullo modo.
 198.3 193.5
 usque eo, absolute uix, ne dum. 193.4
 pro, Adeo. 195.8 uix, quàm uim ha-
 usque eo, donec. beat. 193.1
 195.11 uix, sed tamē. 193.6
 usque dum, usque, uix tandem. ibid.
 quo ad. usque, do- uix ut. 200.3
 nec. 195.5 ut, admirantis, usita-
 usque, pro Assidue. tias, quam, Quo.
 continuamente. 156.3. & 200. 10.
 199.4 ut, cum, Tamen, uel,
 usque eo, dum, usq; Certe. 200.13
 eo, quoad. 199.6 utcumque. 200.28
 usque eo, vt. usque ut cum maxime.
 eo ne. 199.7 200.25
 usque nunc, barbare ut cum maxime, ad
 dicitur. dicendū, tempus refertur.
 Etiam nunc. Etiā 90. 9
 num. 199.6 uter. 196.40
 usquam, nullo in lo- vter, iteratum.
 co. 198.2 200.1
Vter

Observationum.

Vter cum Altero. Vt ne. 98.6. & 201. 201.2	15.
Vter cum Vterque. Vt neue, uel neu. 201.4	200.4
Vterque 201.10	Vt nihil supra. 176.8
Vterque, cum Neuter. 201.12	Vt nunc est, Vt nunc habet. Vt nunc fit
Vterque cum Alter. 201.11	200.6
Vteruis, Vtercunque Vterliber 201.14	Vt, pro postquam. 200.22
Vterque, iteratum. 201.13	Vt, pro Quemadmo- dum, adsciscit Ita Sic, Item 200.3
Vt, Vtne 201.17	Vt, pro Quomodo, uel sicut 200.5
Vt, interrog. 201.11	Vt vt, pro Vt cum- que. 200.20
Vt, concedentis. 201 12	Vti, pro, Vt pote qui. 200.9
Vtinam, cum, Certe, perfecto, quidem, Vtique 202.1	Vt, pro, Vt cum, Ita, vel sic. 200.27
Vtique 203.1	Vt vt, cum Tamen, vel Certe. 200.21
Vt in malis. 200.8	Vt nunc sunt mores, 200.5
Vt item, pro Ita. 85.4	Vt, pro. si spectes. 200.7
Vt maxime. 200. 24	Vt, postpositum. 200 3.
Vt, mirantis. 200.10	Vt qui maximè. 200. 25.
Vt ne, pro Ne. 200.15	
Vt non, pro Quin. 200.16